DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS GEOSSÍMBOLOS COMO
MARCADORES DE TERRITÓRIOS CULTURAIS NA FESTA DA CARETADA REALIZADA
NA COMUNIDADE QUILOMBOLA SÃO DOMINGOS LOCALIZADA EM PARACATU-MG
de autoria de CAROLINA GUIMARÃES STARLING DE SOUZA, GLORIA MARIA VARGAS,
foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112598

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112598